
Ergebnis Hierest 2012- Stilart

Name Vorname Verein Stil Klasse SA SO Gesamt Faktor
Gesamt
Faktoren

HB Herren 
1 Nuijts Eduard Eifel Bowhunter A1 HB 339 200 539 1,44 776,16
2 Deuter Hauke A1 HB 354 170 524 1,44 754,56
3 Garvens Peter BSC Erftstadt A1 HB 236 190 426 1,44 613,44
4 Hörnchen Devid Bogenkompanie Gemünd A1 HB 278 80 358 1,44 515,52
5 Burg Michael A1 HB 268 0 268 1,44 385,92
6 Schubert Mac Bogenkompanie Gemünd A1 HB 173 80 253 1,44 364,32
7 Zupan Kai Polizeisportverein Trier A1 HB 139 90 229 1,44 329,76
8 Klasen Markus A1 HB 109 30 139 1,44 200,16
9 Mikus Stefan Stommelner Bogenschützen A1 HB 138 0 138 1,44 198,72

HB Damen
1 Thelen-Schubert Anette Bogenkompanie Gemünd A2 HB 170 60 230 1,58 363,4
2 Zupan Manuela Polizeisportverein Trier A2 HB 124 0 124 1,58 195,92

HB Schüler
1 Weiß Felix Bogenkompanie Gemünd A7 HB 302 180 482 0 0

LB Herren
1 Fink Klaus 01 LB 382 270 652 1,33 867,16
2 Siebenbourg Marco Kiowa Remeleng 01 LB 360 250 610 1,33 811,3
3 Klein Matthias BSC Erftstadt 01 LB 318 210 528 1,33 702,24
4 Hoven Harald Siegburger SV 01 LB 317 210 527 1,33 700,91
5 Klasen Ralf 01 LB 323 160 483 1,33 642,39
6 Bahners Fritz 01 LB 270 190 460 1,33 611,8
7 Gusdorf Peter Bowhunters Mannheim 01 LB 267 150 417 1,33 554,61
8 Hoffmann Heit Bogenkompanie Gemünd 01 LB 247 170 417 1,33 554,61
9 Gusdorf Manuel Bowhunters Mannheim 01 LB 272 120 392 1,33 521,36
10 van Lierop Jürgen Bowhuntingteam Uniorn 01 LB 270 90 360 1,33 478,8
11 Braun Rene BG Mensch u. Natur Vossenack01 LB 213 110 323 1,33 429,59
12 v/d Sande Dennis Bowhuntingteam Uniorn 01 LB 175 110 285 1,33 379,05
13 Classen Klaus BG Mensch u. Natur Vossenack01 LB 262 0 262 1,33 348,46
14 Knepper Hermann 01 LB 186 60 246 1,33 327,18
15 Gusdorf Roland Bowhunters Mannheim 01 LB 138 60 198 1,33 263,34
16 Schulte Jan 01 LB 85 40 125 1,33 166,25
17 Reiter Jean-Claude Kiowa Remeleng 01 LB 0 0 0 1,33 0

LB Damen
1 Heck Sandra FBS Biersdorf 02 LB 268 150 418 1,51 631,18
2 Weber Margarete 02 LB 298 0 298 1,51 449,98
3 Keipes Sandra Kiowa Remeleng 02 LB 112 60 172 1,51 259,72

LB Junioren männl.
1 Breuer Mathias Woodpeckers Wegberg 03 LB 56 10 66 1,51 99,66

LB Junioren weibl. 
1 Reiners Helena Woodpeckers Wegberg 04 LB 70 80 150 1,51 226,5

LB Schüler
1 Strauch Kevin Prümzurlayer Burgschützen 07 LB 363 240 603 0 0

FU Herren
1 Reuter Andreas SUSC Müllenborn 11 FU 449 500 949 1,11 1053,39
2 Wiering Jochem Bowhuntingteam Uniorn 11 FU 500 440 940 1,11 1043,4
3 Weterings Stijn Team Warthog 11 FU 495 410 905 1,11 1004,55
4 v/d Zanden Bart Bowhuntingteam Uniorn 11 FU 473 430 903 1,11 1002,33
5 Kohlhaas Hermann SUSC Müllenborn 11 FU 464 430 894 1,11 992,34
6 Dekkers Peter Bowhuntingteam Uniorn 11 FU 476 400 876 1,11 972,36
7 Faro Jeroen Team Warthog 11 FU 459 410 869 1,11 964,59
8 Weller Thomas Offstein 11 FU 471 380 851 1,11 944,61
9 Füller Wolfgang SV Albisheim 11 FU 450 350 800 1,11 888
10 Hartjes Rick L.E.W. 11 FU 428 370 798 1,11 885,78
11 Kuppen Theo L.E.W. 11 FU 456 340 796 1,11 883,56
12 Klein Michael Siegburger SV 11 FU 423 340 763 1,11 846,93
13 Kessels Huub H.B.S. de Ster 11 FU 454 280 734 1,11 814,74

FSR Herren
1 Verbruggen Edwin Bowhuntingteam Uniorn 21 FSR 465 350 815 1,2 978
2 Bohn Christian St. Seb. Trier 21 FSR 414 290 704 1,2 844,8
3 Schäfer Heiko St. Seb. Trier 21 FSR 396 290 686 1,2 823,2
4 Hoff Peter TG Konz 21 FSR 391 280 671 1,2 805,2
5 Miesel Jens Offstein 21 FSR 326 280 606 1,2 727,2
6 Kanters Mark Bowhuntingteam Uniorn 21 FSR 265 220 485 1,2 582
7 Aarden Wietse Bowhuntingteam Uniorn 21 FSR 197 60 257 1,2 308,4

FSR Jugend weibl. 
1 Kanters Elke Bowhuntingteam Uniorn 26 FSR 201 130 331 0 0

FSR Schüler
1 Schleimer Daniel St. Seb. Trier 27 FSR 426 220 646 0 0
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BBR Herren 
1 Heinz Jürgen St. Seb. Trier 41 BBR 412 320 732 1,29 944,28
2 Hartjes Willy L.E.W. 41 BBR 393 230 623 1,29 803,67
3 van Driel Willy L.E.W. 41 BBR 358 130 488 1,29 629,52

BHR Herren
1 Loef Adriaan HSHilversum 61 BHR 465 400 865 1,25 1081,25
2 Sievers Markus 61 BHR 436 360 796 1,25 995
3 Kunz Christian Siegburger SV 61 BHR 465 310 775 1,25 968,75
4 Overmann Martin 61 BHR 420 340 760 1,25 950
5 Hühnlein Veit 61 BHR 438 300 738 1,25 922,5
6 Wagner Gerd DFBV 61 BHR 404 300 704 1,25 880
7 v/d Sluis Jan HSHilversum 61 BHR 391 270 661 1,25 826,25
8 Wagner Max Prümzurlayer Burgschützen 61 BHR 411 230 641 1,25 801,25
9 Dichter Kai Prümzurlayer Burgschützen 61 BHR 391 250 641 1,25 801,25
10 Poß Josef Eifel Bowhunter 61 BHR 388 230 618 1,25 772,5
11 Zahnen Michael Team bogensportwelt.de 61 BHR 336 280 616 1,25 770
12 Zirbes Richard PSV Wengerohr 61 BHR 376 220 596 1,25 745
13 Bussinger Daniel FBS Biersdorf 61 BHR 344 240 584 1,25 730
14 Schmoetten Jean-Jacques Kiowa Remeleng 61 BHR 347 220 567 1,25 708,75
15 Feser Jörg 61 BHR 326 210 536 1,25 670
16 Graus Jo H.B.S. de Ster 61 BHR 278 250 528 1,25 660
17 Lindner Uwe JBC Datteln 61 BHR 257 250 507 1,25 633,75
18 Frisch Andreas Prümzurlayer Burgschützen 61 BHR 330 170 500 1,25 625
19 Bohn Stefan Bognerzunft Werksteam 61 BHR 333 150 483 1,25 603,75
20 Ehrenberg Dirk Bogenkompanie Gemünd 61 BHR 286 180 466 1,25 582,5
21 Strauch Achim Prümzurlayer Burgschützen 61 BHR 319 130 449 1,25 561,25
22 Clemens Leonhard PSV Wengerohr 61 BHR 269 170 439 1,25 548,75
23 Reiners Horst Woodpeckers Wegberg 61 BHR 306 130 436 1,25 545
24 Mußeleck Normann Bognerzunft Werksteam 61 BHR 289 130 419 1,25 523,75
25 Heijnen Peter H.B.S. de Ster 61 BHR 245 140 385 1,25 481,25
26 Stein Günther Bogenkompanie Gemünd 61 BHR 241 140 381 1,25 476,25
27 Ilgenstein Olaf Bogenkompanie Gemünd 61 BHR 238 130 368 1,25 460
28 Vergoossen Lei H.B.S. de Ster 61 BHR 177 150 327 1,25 408,75
29 Eldesoucky Ismael 61 BHR 151 60 211 1,25 263,75
30 Schranz Rainer FBS Biersdorf 61 BHR 0 180 180 1,25 225
31 Hendriks Dennis Bowhuntingteam Uniorn 61 BHR 160 0 160 1,25 200
32 Weber Heinz 61 BHR 118 0 118 1,25 147,5
33 Legrand Dieter Eifel Bowhunter 61 BHR 0 0 0 1,25 0
34 Mangano Sascha Siegburger SV 61 BHR 0 0 0 1,25 0

BHR Damen 
1 Ruhnow Steffi 62 BHR 304 160 464 1,39 644,96
2 Zirbes Beate PSV Wengerohr 62 BHR 288 150 438 1,39 608,82
3 Feilen Sarah Prümzurlayer Burgschützen 62 BHR 293 110 403 1,39 560,17
4 Kickert Sabrina Eifel Bowhunter 62 BHR 104 20 124 1,39 172,36
5 Bussinger Sandy FBS Biersdorf 62 BHR 90 30 120 1,39 166,8

BHR Junioren männl.
1 Schmoetten Georges Kiowa Remeleng 63 BHR 255 90 345 1,53 527,85

BHR Jugend männl.
1 Fiedler Lukas Prümzurlayer Burgschützen 65 BHR 363 270 633 0 0
2 Eldesoucky Omar 65 BHR 187 120 307 0 0

BHR Schüler
1 Christen Florian Prümzurlayer Burgschützen 67 BHR 289 210 499 0 0
2 Klein Samuel 67 BHR 329 150 479 0 0
3 Scheller Paul Prümzurlayer Burgschützen 67 BHR 253 160 413 0 0
4 Schranz Jan FBS Biersdorf 67 BHR 0 160 160 0 0

BHC Herren
1 Verschuren Arthur Bowhuntingteam Uniorn 71 BHC 453 340 793 1,22 967,46
2 Scheller Oliver Prümzurlayer Burgschützen 71 BHC 458 280 738 1,22 900,36

BU Herren
1 Wasser Peter Siegburger SV 81 BU 462 480 942 1,12 1055,04
2 Berenz Sascha BSC Ürzig 81 BU 468 400 868 1,12 972,16
3 Zimmer Klaus BSC Ürzig 81 BU 474 390 864 1,12 967,68
4 Honadel Jürgen FBS Biersdorf 81 BU 464 360 824 1,12 922,88
5 Kanters Marijn Bowhuntingteam Uniorn 81 BU 438 350 788 1,12 882,56
6 Beck Helmut Offstein 81 BU 410 310 720 1,12 806,4
7 Dichter Reimund Prümzurlayer Burgschützen 81 BU 404 290 694 1,12 777,28
8 v/d Dungen Theo Bowhuntingteam Uniorn 81 BU 334 230 564 1,12 631,68
9 Gieß Martin Offstein 81 BU 461 0 461 1,12 516,32

BU Damen
1 Zimmer Ulrike BSC Ürzig 82 BU 399 250 649 1,32 856,68

BU Jugend männl.
1 Wagner Luis Prümzurlayer Burgschützen 85 BU 381 260 641 0 0
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Platz Name Vorname Verein Stil Klasse Gesamt Faktor
Gesamt

Faktor
1 Loef Adriaan HSHilversum 61 BHR 865 1,25 1.081,25
2 Wasser Peter Siegburger SV 81 BU 942 1,12 1.055,04
3 Reuter Andreas SUSC Müllenborn 11 FU 949 1,11 1.053,39
4 Wiering Jochem Bowhuntingteam Uniorn 11 FU 940 1,11 1.043,40
5 Weterings Stijn Team Warthog 11 FU 905 1,11 1.004,55
6 v/d Zanden Bart Bowhuntingteam Uniorn 11 FU 903 1,11 1.002,33
7 Sievers Markus 61 BHR 796 1,25 995,00
8 Kohlhaas Hermann SUSC Müllenborn 11 FU 894 1,11 992,34
9 Verbruggen Edwin Bowhuntingteam Uniorn 21 FSR 815 1,20 978,00
10 Dekkers Peter Bowhuntingteam Uniorn 11 FU 876 1,11 972,36
11 Berenz Sascha BSC Ürzig 81 BU 868 1,12 972,16
12 Kunz Christian Siegburger SV 61 BHR 775 1,25 968,75
13 Zimmer Klaus BSC Ürzig 81 BU 864 1,12 967,68
14 Verschuren Arthur Bowhuntingteam Uniorn 71 BHC 793 1,22 967,46
15 Faro Jeroen Team Warthog 11 FU 869 1,11 964,59
16 Overmann Martin 61 BHR 760 1,25 950,00
17 Weller Thomas Offstein 11 FU 851 1,11 944,61
18 Heinz Jürgen St. Seb. Trier 41 BBR 732 1,29 944,28
19 Honadel Jürgen FBS Biersdorf 81 BU 824 1,12 922,88
20 Hühnlein Veit 61 BHR 738 1,25 922,50
21 Scheller Oliver Prümzurlayer Burgschützen 71 BHC 738 1,22 900,36
22 Füller Wolfgang SV Albisheim 11 FU 800 1,11 888,00
23 Hartjes Rick L.E.W. 11 FU 798 1,11 885,78
24 Kuppen Theo L.E.W. 11 FU 796 1,11 883,56
25 Kanters Marijn Bowhuntingteam Uniorn 81 BU 788 1,12 882,56
26 Wagner Gerd DFBV 61 BHR 704 1,25 880,00
27 Fink Klaus 01 LB 652 1,33 867,16
28 Zimmer Ulrike BSC Ürzig 82 BU 649 1,32 856,68
29 Klein Michael Siegburger SV 11 FU 763 1,11 846,93
30 Bohn Christian St. Seb. Trier 21 FSR 704 1,20 844,80
31 v/d Sluis Jan HSHilversum 61 BHR 661 1,25 826,25
32 Schäfer Heiko St. Seb. Trier 21 FSR 686 1,20 823,20
33 Kessels Huub H.B.S. de Ster 11 FU 734 1,11 814,74
34 Siebenbourg Marco Kiowa Remeleng 01 LB 610 1,33 811,30
35 Beck Helmut Offstein 81 BU 720 1,12 806,40
36 Hoff Peter TG Konz 21 FSR 671 1,20 805,20
37 Hartjes Willy L.E.W. 41 BBR 623 1,29 803,67
38 Wagner Max Prümzurlayer Burgschützen 61 BHR 641 1,25 801,25
39 Dichter Kai Prümzurlayer Burgschützen 61 BHR 641 1,25 801,25
40 Dichter Reimund Prümzurlayer Burgschützen 81 BU 694 1,12 777,28
41 Nuijts Eduard Eifel Bowhunter A1 HB 539 1,44 776,16
42 Poß Josef Eifel Bowhunter 61 BHR 618 1,25 772,50
43 Zahnen Michael Team bogensportwelt.de 61 BHR 616 1,25 770,00
44 Deuter Hauke A1 HB 524 1,44 754,56
45 Zirbes Richard PSV Wengerohr 61 BHR 596 1,25 745,00
46 Bussinger Daniel FBS Biersdorf 61 BHR 584 1,25 730,00
47 Miesel Jens Offstein 21 FSR 606 1,20 727,20
48 Schmoetten Jean-Jacques Kiowa Remeleng 61 BHR 567 1,25 708,75
49 Klein Matthias BSC Erftstadt 01 LB 528 1,33 702,24
50 Hoven Harald Siegburger SV 01 LB 527 1,33 700,91
51 Feser Jörg 61 BHR 536 1,25 670,00
52 Graus Jo H.B.S. de Ster 61 BHR 528 1,25 660,00
53 Ruhnow Steffi 62 BHR 464 1,39 644,96
54 Klasen Ralf 01 LB 483 1,33 642,39
55 Lindner Uwe JBC Datteln 61 BHR 507 1,25 633,75
56 v/d Dungen Theo Bowhuntingteam Uniorn 81 BU 564 1,12 631,68
57 Heck Sandra FBS Biersdorf 02 LB 418 1,51 631,18
58 van Driel Willy L.E.W. 41 BBR 488 1,29 629,52
59 Frisch Andreas Prümzurlayer Burgschützen 61 BHR 500 1,25 625,00
60 Garvens Peter BSC Erftstadt A1 HB 426 1,44 613,44
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Platz Name Vorname Verein Stil Klasse Gesamt Faktor
Gesamt

Faktor
61 Bahners Fritz 01 LB 460 1,33 611,80
62 Zirbes Beate PSV Wengerohr 62 BHR 438 1,39 608,82
63 Bohn Stefan Bognerzunft Werksteam 61 BHR 483 1,25 603,75
64 Ehrenberg Dirk Bogenkompanie Gemünd 61 BHR 466 1,25 582,50
65 Kanters Mark Bowhuntingteam Uniorn 21 FSR 485 1,20 582,00
66 Strauch Achim Prümzurlayer Burgschützen 61 BHR 449 1,25 561,25
67 Feilen Sarah Prümzurlayer Burgschützen 62 BHR 403 1,39 560,17
68 Gusdorf Peter Bowhunters Mannheim 01 LB 417 1,33 554,61
69 Hoffmann Heit Bogenkompanie Gemünd 01 LB 417 1,33 554,61
70 Clemens Leonhard PSV Wengerohr 61 BHR 439 1,25 548,75
71 Reiners Horst Woodpeckers Wegberg 61 BHR 436 1,25 545,00
72 Schmoetten Georges Kiowa Remeleng 63 BHR 345 1,53 527,85
73 Mußeleck Normann Bognerzunft Werksteam 61 BHR 419 1,25 523,75
74 Gusdorf Manuel Bowhunters Mannheim 01 LB 392 1,33 521,36
75 Gieß Martin Offstein 81 BU 461 1,12 516,32
76 Hörnchen Devid Bogenkompanie Gemünd A1 HB 358 1,44 515,52
77 Heijnen Peter H.B.S. de Ster 61 BHR 385 1,25 481,25
78 van Lierop Jürgen Bowhuntingteam Uniorn 01 LB 360 1,33 478,80
79 Stein Günther Bogenkompanie Gemünd 61 BHR 381 1,25 476,25
80 Ilgenstein Olaf Bogenkompanie Gemünd 61 BHR 368 1,25 460,00
81 Weber Margarete 02 LB 298 1,51 449,98
82 Braun Rene BG Mensch u. Natur Vossenack 01 LB 323 1,33 429,59
83 Vergoossen Lei H.B.S. de Ster 61 BHR 327 1,25 408,75
84 Burg Michael A1 HB 268 1,44 385,92
85 v/d Sande Dennis Bowhuntingteam Uniorn 01 LB 285 1,33 379,05
86 Schubert Mac Bogenkompanie Gemünd A1 HB 253 1,44 364,32
87 Thelen-Schubert Anette Bogenkompanie Gemünd A2 HB 230 1,58 363,40
88 Classen Klaus BG Mensch u. Natur Vossenack 01 LB 262 1,33 348,46
89 Zupan Kai Polizeisportverein Trier A1 HB 229 1,44 329,76
90 Knepper Hermann 01 LB 246 1,33 327,18
91 Aarden Wietse Bowhuntingteam Uniorn 21 FSR 257 1,20 308,40
92 Eldesoucky Ismael 61 BHR 211 1,25 263,75
93 Gusdorf Roland Bowhunters Mannheim 01 LB 198 1,33 263,34
94 Keipes Sandra Kiowa Remeleng 02 LB 172 1,51 259,72
95 Reiners Helena Woodpeckers Wegberg 04 LB 150 1,51 226,50
96 Schranz Rainer FBS Biersdorf 61 BHR 180 1,25 225,00
97 Klasen Markus A1 HB 139 1,44 200,16
98 Hendriks Dennis Bowhuntingteam Uniorn 61 BHR 160 1,25 200,00
99 Mikus Stefan Stommelner Bogenschützen A1 HB 138 1,44 198,72
100 Zupan Manuela Polizeisportverein Trier A2 HB 124 1,58 195,92
101 Kickert Sabrina Eifel Bowhunter 62 BHR 124 1,39 172,36
102 Bussinger Sandy FBS Biersdorf 62 BHR 120 1,39 166,80
103 Schulte Jan 01 LB 125 1,33 166,25
104 Weber Heinz 61 BHR 118 1,25 147,50
105 Breuer Mathias Woodpeckers Wegberg 03 LB 66 1,51 99,66
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